
Cieszyn, 20.08.2018 r. 
ZP-II.271.9.2018

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający informuje,  iż  w  wyniku  zaproszenia  do  złożenia  ofert  na: „Opracowanie
wielobranżowej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  niezbędnej  do  realizacji   budowy  sali
gimnastycznej  wraz  z  salami  przedszkolnymi  przy  Szkole  Podstawowej  nr  6  w  Cieszynie,
zlokalizowanej na działce nr 15/2 w obrębie ewidencyjnym 66” w terminie składania ofert, który
upłynął 17.08.2018 r. o godz. 14:00:00 wpłynęły 24 oferty.

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty przedstawione są poniżej: 

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena  całkowita oferty brutto 

1

Konsorcjum firm:
Lider:  Bartosz Piotrowicz FHU „Geo-Structure”,  Potok
Mały 28, 28-300 Jędrzejów
Partner:  2907  ARCHITEKCI  Piotr  Nowicki;  ul.
Kolejowa 18/49; 42-500 Będzin

132 457,50 zł

2
ARKO Projekt sp z o.o. w organizacji, ul.  Jodłowa 36,
44-304 Wodzisław Śląski

108 240,00 zł

3
VITARO Sp.z o.o., 00-116 Warszawa, ul. Świętokrzyska
30 lok. 63, Oddział: Dziepółć 3, 97 – 500 Radomsko

159 900,00 zł

4
Przedsiębiorstwo  Projektowo-  Budowlane  „EKOBUD”
s.c. Ewa i Remigiusz Owczarek, Dmosin Drugi Nr 89B,
95-061 Dmosin

172 200,00 zł

5
C+HO ar  Aleksandra Wachnicka, Paweł Wachnicki s.c.,
ul. Sowińskiego 24, 70-236 Szczecin

142 495,50 zł

6
ARCHIDOM Bernard Łopacz,  ul.  Środkowa 5,  47-400
Racibórz

96 432,00 zł

7
SIERGIEJ  Studio  Architektury  Grzegorz  Siergiej,  ul.
Puszczykowska 11/1, 50-559 Wrocław 

116 850,00 zł

8
ARCHISPEKTRUM
Pracownia Architektoniczna Daniel Konrad Kowalewski,
ul. Królowej Korony Polskiej 25/201, 70-486 Szczecin 

108 240,00 zł

9
Maciej Woś – Pracownia Architektoniczna, plac marsz. J.
Piłsudskiego 9/3, 51-152 Wrocław

119 310,00 zł

10
Pracownia  Architektoniczno-  Urbanistyczna  A3
Agnieszka Romanowka – Tarczyńska , 44-100 Gliwice,
ul. Bednarska 4/4

118 695,00 zł

11
Biuro  Projektowo-  Budowlano-  Inwestycyjne  mgr  inż.
Arkadiusz  Forysiuk,  ul.  Kasztanowa  71,  44-330
Jastrzębie - Zdrój

120 540,00 zł



12
Sepagroup – Sebastian Pałczyński, 50-321 Wrocław, ul.
S. Żeromskiego 62/2 

97 662,00 zł

13
Łukasz  Kostrzewa  FABRYKA  PROJEKTOWA,  ul.
Iwaszkiewicza 8/6, 74-101 Gryfino

119 000,00 zł

14 KKAD Sp. z o.o., ul. Siewna 23b/26, 31-231 Kraków 196 800,00 zł

15
Biuro  Projektów  Piotr  Wolarek,  30-015  Kraków,  ul.
Świętokrzyska 12

91 020,00 zł

16
DBS Usługi Inżynierskie Adam Gugała, ul. Kozielska 72,
47-100 Strzelce Opolskie

130 000,00 zł

17
Przedsiębiorstwo  Projektowania  BIPROMAG-1  Sp.  z
o.o., 44-100 Gliwice, ul. Toszecka 99

85 485,00 zł

18
ArchiKS Krzysztof Stetkiewicz, ul. Leszczyńskiej 7, 32-
600 Oświęcim

183 270,00 zł

19
ZIK  Studio  Architektury  i  Urbanistyki  Grzegorz
Zarzycki, ul. Chęcińska 25/20, 25-020 Kielce

73 800,00 zł

20
STRZELECKI  Biuro  Architektoniczne,  65-559  Zielona
Góra, ul. Okulickiego 33/13

145 140,00 zł

21
Tomasz Synowski Pracownia Architektoniczna TSPLAN,
Al. Piłsudskiego 30, 43-600 Jaworzno

157 071,00 zł

22
TWOIarchitekci  Michalina  Kluger,  Marcin  Chmurczyk
s.c., ul. Mikołowska 73, 44-203 Rybnik

116 235,00 zł

23
BUDOWNICTWO  FIRMA  DORADCZO-
INWESTYCYJNA Jan Pluta, 39-340 Padew Narodowa,
Wojków 63

93 480,00 zł

24
Pracownia  Projektowa  „PIK”  s.c.  Anna  i  Maciej
Pindurowie, ul. Szeroka 24, 44-240 Żory

84 734,70 zł

                                                                                                               mgr Grzegorz Konieczny
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6

w Cieszynie


